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PROJEKT TECHNICZNY ARCHITEKTURY

BUDYNEK B4, RZUT PARTERU

ZESPÓŁ BUDYNKÓW WIELORODZINNYCH W OBORNIKACH
Z PARKINGAMI I NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ

PROJEKT BUDOWLANY

UL. RUDKI, DZ. NR 507/32, 507/27 OBRĘB OBORNIKI 64-600

B4.01

TM

W

- TABLICA ROZDZIELCZA MIESZKANIOWA

- SKRZYNKA WODOMIERZOWA

- GAŚNICA

ADRES:

TEMAT:

RYSUNEK:

SKALA:DATA:

OPRACOWANIE:

INWESTOR:

STADIUM:

mgr inż. arch. Piotr Piasecki upr. nr.12/LOOKK/2011
mgr inż. arch. Tomasz Pilarczyk

SPOŁECZNA INICJATYWA MIESZKANIOWA "KZN - ZACHODNI",
ul. Grunwaldzka 19/2.15, Poznań 60-782

STYCZEŃ 2025 NR RYS.:

WSPÓŁPRACA:

UWAGA:
1. Wszystkie roboty należy wykonywać zgodnie z Polskimi Normami, "Warunkami technicznymi wykonania i
odbioru robót budowano-montażowych" opracowanymi przez Instytut Techniki Budowlanej oraz zasadami wiedzy i
sztuki budowlanej.
2. Wszelkie  elementy wyposażenia w szczególności elementy ruchome, elementy wyposażenia, stolarki okiennej
i drzwiowej, szkleń, fasad i okładzin, elewacyjnych, balustrad, poręczy i pochwytów, odbojników wewnętrznych i
innych należy zamawiać i wykonać/montować na podstawie zweryfikowanych obmiarów rzeczywistych
wykonanych na obiekcie.
3. Projekt architektoniczny rozpatrywać łącznie z projektami branżowymi.

ZESPÓŁ GŁÓWNEGO PROJEKTANTA:
ARCHITEKTURA:

mgr inż. arch. Michał Koziej upr nr 09/LOOKK/2013SPRAWDZAJĄCY:

ul. Narutowicza90/2, 90-139 Łódź, www:graphite-group.pl
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PROJEKT TECHNICZNY ARCHITEKTURY

BUDYNEK B4, RZUT PIĘTRA 1

ZESPÓŁ BUDYNKÓW WIELORODZINNYCH W OBORNIKACH
Z PARKINGAMI I NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ

PROJEKT BUDOWLANY

UL. RUDKI, DZ. NR 507/32, 507/27 OBRĘB OBORNIKI 64-600

B4.02

TM

W

- TABLICA ROZDZIELCZA MIESZKANIOWA

- SKRZYNKA WODOMIERZOWA

- GAŚNICA

ADRES:

TEMAT:

RYSUNEK:

SKALA:DATA:

OPRACOWANIE:

INWESTOR:

STADIUM:

mgr inż. arch. Piotr Piasecki upr. nr.12/LOOKK/2011
mgr inż. arch. Tomasz Pilarczyk

SPOŁECZNA INICJATYWA MIESZKANIOWA "KZN - ZACHODNI",
ul. Grunwaldzka 19/2.15, Poznań 60-782

STYCZEŃ 2025 NR RYS.:

WSPÓŁPRACA:

UWAGA:
1. Wszystkie roboty należy wykonywać zgodnie z Polskimi Normami, "Warunkami technicznymi wykonania i
odbioru robót budowano-montażowych" opracowanymi przez Instytut Techniki Budowlanej oraz zasadami wiedzy i
sztuki budowlanej.
2. Wszelkie  elementy wyposażenia w szczególności elementy ruchome, elementy wyposażenia, stolarki okiennej
i drzwiowej, szkleń, fasad i okładzin, elewacyjnych, balustrad, poręczy i pochwytów, odbojników wewnętrznych i
innych należy zamawiać i wykonać/montować na podstawie zweryfikowanych obmiarów rzeczywistych
wykonanych na obiekcie.
3. Projekt architektoniczny rozpatrywać łącznie z projektami branżowymi.

ZESPÓŁ GŁÓWNEGO PROJEKTANTA:
ARCHITEKTURA:

mgr inż. arch. Michał Koziej upr nr 09/LOOKK/2013SPRAWDZAJĄCY:

ul. Narutowicza90/2, 90-139 Łódź, www:graphite-group.pl
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ZEST. POWIERZCHNI BUD. B4, PIĘTRO 1
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B4.0.07
B4.0.08
B4.0.12

B4.6.01
B4.6.02
B4.6.03
B4.6.04
B4.6.05
B4.6.06
B4.6.07

B4.7.01
B4.7.02
B4.7.03
B4.7.04
B4.7.05

B4.8.01
B4.8.02
B4.8.03
B4.8.04
B4.8.05

B4.9.01
B4.9.02
B4.9.03
B4.9.04
B4.9.05
B4.9.06
B4.9.07
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B4.10.02
B4.10.03
B4.10.04

B4.11.01
B4.11.02
B4.11.03
B4.11.04

NAZWA

korytarz
schody
dźwig

przedpokój
pokój
pokój
łazienka
pokój+aneks
pokój
garderoba/schowek

przedpokój
pokój+aneks
pokój
pokój
łazienka

przedpokój
pokój+aneks
pokój
pokój
łazienka

przedpokój
pokój
pokój
łazienka
pokój + aneks
pokój
garderoba/schowek

przedpokój
pokój + aneks
pokój
łazienka

przedpokój
pokój+aneks
pokój
łazienka
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50,92 m²

8,15
8,76

11,94
5,13

16,01
9,10
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60,51 m²
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16,05
11,98

4,22
36,58 m²
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3,92
36,13 m²
339,66 m²razem:
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PROJEKT TECHNICZNY ARCHITEKTURY

BUDYNEK B4, RZUT PIĘTRA 2

ZESPÓŁ BUDYNKÓW WIELORODZINNYCH W OBORNIKACH
Z PARKINGAMI I NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ

PROJEKT BUDOWLANY

UL. RUDKI, DZ. NR 507/32, 507/27 OBRĘB OBORNIKI 64-600

B4.03

TM

W

- TABLICA ROZDZIELCZA MIESZKANIOWA

- SKRZYNKA WODOMIERZOWA

- GAŚNICA

ADRES:

TEMAT:

RYSUNEK:

SKALA:DATA:

OPRACOWANIE:

INWESTOR:

STADIUM:

mgr inż. arch. Piotr Piasecki upr. nr.12/LOOKK/2011
mgr inż. arch. Tomasz Pilarczyk

SPOŁECZNA INICJATYWA MIESZKANIOWA "KZN - ZACHODNI",
ul. Grunwaldzka 19/2.15, Poznań 60-782

STYCZEŃ 2025 NR RYS.:

WSPÓŁPRACA:

UWAGA:
1. Wszystkie roboty należy wykonywać zgodnie z Polskimi Normami, "Warunkami technicznymi wykonania i
odbioru robót budowano-montażowych" opracowanymi przez Instytut Techniki Budowlanej oraz zasadami wiedzy i
sztuki budowlanej.
2. Wszelkie  elementy wyposażenia w szczególności elementy ruchome, elementy wyposażenia, stolarki okiennej
i drzwiowej, szkleń, fasad i okładzin, elewacyjnych, balustrad, poręczy i pochwytów, odbojników wewnętrznych i
innych należy zamawiać i wykonać/montować na podstawie zweryfikowanych obmiarów rzeczywistych
wykonanych na obiekcie.
3. Projekt architektoniczny rozpatrywać łącznie z projektami branżowymi.

ZESPÓŁ GŁÓWNEGO PROJEKTANTA:
ARCHITEKTURA:

mgr inż. arch. Michał Koziej upr nr 09/LOOKK/2013SPRAWDZAJĄCY:

ul. Narutowicza90/2, 90-139 Łódź, www:graphite-group.pl
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B4.14.02
19,13 m2

B4.16.01
4,33 m2

B4.16.04
4,22 m2

B4.16.03
11,98 m2

B4.16.02
16,05 m2

B4.15.01
8,15 m2

B4.15.02
8,76 m2

B4.15.03
11,94 m2

B4.15.04
5,13 m2

B4.15.05
16,01 m2

B4.15.06
9,1 m2

B4.12.02
8,76 m2

B4.12.03
11,94 m2

B4.12.04
5,13 m2

B4.12.05
16,01 m2

B4.12.06
9,13 m2

B4.12.01
8,15 m2

B4.12.07
1,42 m2

B4.15.07
1,42 m2

B4.17.02
16,03 m2

B4.17.03
11,78 m2

B4.17.01
4,4 m2

B4.17.04
3,92 m2

B4.13.01
7,11 m2

B4.13.03
8,91 m2

B4.13.04
11,8 m2

B4.13.05
3,94 m2 B4.14.05

3,94 m2

B4.14.01
7,11 m2

B4.14.03
8,95 m2

B4.14.04
11,8 m2

B4.0.09
33,07 m2

B4.0.10
7,12 m2

B4.0.13
3,9 m2

D

D

ZEST. POWIERZCHNI BUD. B4, PIĘTRO 2

cz. wspólne B4.0

mieszkanie B4.12

mieszkanie B4.13

mieszkanie B4.14

mieszkanie B4.15

mieszkanie B4.16

mieszkanie B4.17

NR

B4.0.09
B4.0.10
B4.0.13

B4.12.01
B4.12.02
B4.12.03
B4.12.04
B4.12.05
B4.12.06
B4.12.07

B4.13.01
B4.13.02
B4.13.03
B4.13.04
B4.13.05

B4.14.01
B4.14.02
B4.14.03
B4.14.04
B4.14.05

B4.15.01
B4.15.02
B4.15.03
B4.15.04
B4.15.05
B4.15.06
B4.15.07

B4.16.01
B4.16.02
B4.16.03
B4.16.04

B4.17.01
B4.17.02
B4.17.03
B4.17.04

NAZWA

korytarz
schody
dźwig

przedpokój
pokój
pokój
łazienka
pokój+aneks
pokój
garderoba/schowek

przedpokój
pokój+aneks
pokój
pokój
łazienka

przedpokój
pokój+aneks
pokój
pokój
łazienka

przedpokój
pokój
pokój
łazienka
pokój+aneks
pokój
garderoba/schowek

przedpokój
pokój + aneks
pokój
łazienka

przedpokój
pokój+aneks
pokój
łazienka

POW.

33,07
7,12
3,90

44,09 m²

8,15
8,76

11,94
5,13

16,01
9,13
1,42

60,54 m²

7,11
19,13

8,91
11,80

3,94
50,89 m²

7,11
19,13

8,95
11,80

3,94
50,93 m²

8,15
8,76

11,94
5,13

16,01
9,10
1,42

60,51 m²

4,33
16,05
11,98

4,22
36,58 m²

4,40
16,03
11,78

3,92
36,13 m²
339,67 m²razem:
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